

DODATEK č.2**Smlouvy o dílo****Č.: 89/24 SOD**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

„Dříteč – zkapacitnění vodovodu“**I. SMLUVNÍ STRANY**

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena Ing. František Masař – ředitel společnosti
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
e-mail: info@vapkce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Fialková Gabriela – investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vapkce.cz),
Mgr. Tomáš Prorok MBA – vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vapkce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
TDS – Filip Horák (filip.horak@vapkce.cz, mobil: 733 585 277)

2/ Zhotovitel: **BAUSET CZ, a.s.**
sídlo: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 1231
zastoupena Jan Korejtko, předseda představenstva
Ing. Josef Cimburek, člen představenstva
IČO: 63217139
DIČ: CZ63217139
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu: 19-2379140217/0100
telefon: 466 971 502
e-mail: spolecnost@bauset.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Korejtko, předseda představenstva
Ing. Josef Cimburek, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Jansa, člen představenstva

I. PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly dle podmínek stanovených v SOD č.89/24/SOD podepsané dne 12.8. 2024, čl. X Společná a závěrečná ustanovení, odstavec 2 na změně smlouvy o dílo.

Změna smlouvy je provedena na základě Změnového listu č. 2 (ZL 2), který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č.2 a položkových rozpočtů, které jsou přílohou č. 2 tohoto dodatku č.2

II. ZMĚNA - CENA DÍLA

Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek IV. CENA DÍLA., odst. 1. a to takto:

1/ Cena díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD.....	5 587 054,16 Kč bez DPH
Změna ceny dle dodatku č.1.....	566 833,27 Kč bez DPH
Změna ceny dle dodatku č. 2.....	81 445,06 Kč bez DPH
Cena celkem.....	6 235 332,49 Kč bez DPH

(slovy: šest milionů dvě stě třicet pět tisíc tři sta třicet dva korun českých čtyřicet devět haléřů)

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem'

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 – změnový list ZL2

Příloha č. 2 – ZL2 – položkový rozpočet

V Pardubicích dne

Za objednatele:

Ing. František Masař



Důvod podpisu: Schvaluji
tento dokument
Digitální podpis:
29.05.2025 08:35:38

Ing. František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

V Pardubicích dne

Za zhotovitele:

Jan

Korejtko

Digitálně podepsal
Jan Korejtko
Datum: 2025.05.28
11:31:51 +02'00'

Jan Korejtko – předseda
představenstva.

BAUSET CZ, a.s.

**Ing. Josef
Cimburek**

Digitálně podepsal
Ing. Josef Cimburek
Datum: 2025.05.28
11:32:22 +02'00'

Ing. Josef Cimburek

člen představenstva

BAUSET CZ, a.s.

„Dříteč - zkapacitnění vodovodu„

Změnový list č.: 2

Část stavby dotčená změnou:

SO 02-Armaturní šachta,

Projekční zpracování změny:

PD skutečného provedení

Popis změny:

Investor vznesl požadavek na doplnění potrubí ke kalovému čerpadlu, které bude trvale umístěno v armaturní šachtě. Toto kalové čerpadlo bude zajišťovat odvod vody mimo armaturní šachtu do vsakovacího objektu.

Zařazení změny

§222 odst. 4

Vícepráce

méněpráce

Hodnota změny

% z ceny díla

81 445,06 Kč

0 Kč

81 445,06 Kč

1,46 %

Dopad na cenu díla:

81 445,06 Kč bez DPH

Dopad na cenu díla (slovy):

osmdesát jedna tisíc čtyři sta čtyřicet pět korun českých a šest haléřů bez DPH.

Vliv změny na termín dokončení:

nemění se

Vyjádření projektanta:

Uvedené změny byly vyvolány okolnostmi, které nebylo možné v době přípravy projektu předvídat nebo šlo o dodatečný požadavek investora. Změny nemají vliv na kvalitu provedení a budoucí provoz díla. Projektant se změnami souhlasí.

Za projektanta: Multiaqua s.r.o.

Ing. Lubor Dítě

Podpis:

Datum:

Za investora: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Za zhotovitele: BAUSET CZ, a.s.

TDI : Filip Horák

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE a.s.**
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

Podpis:

Datum:

Stavbyvedoucí : Oldřich Přikryl

Podpis:

Datum:

BAUSET CZ, a.s.
Nemošická 1495
530 02 Pardubice
IČ: 63217149 • DIČ: CZ63217139

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M25/999Dřitec
Stavba: Dřiteč - zkapacitnění vodovodu

KSO:
Místo: Dřiteč

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2025

Zadavatel:
VAK Pardubice, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Ladislav Malý

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 445,06
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	81 445,06	17 103,46
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			98 548,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	M25/999Dřitec		
Stavba:	Dříteč - zkapacitnění vodovodu		
Místo:	Dříteč	Datum:	20. 3. 2025
Zadavatel:	VAK Pardubice, a.s.	Projektant:	Multiaqua s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Ladislav Malý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 445,06	98 548,52
M25/999Dřitec	Dříteč - zkapacitnění vodovodu	81 445,06	98 548,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dříteč - zkapacitnění vodovodu

KSO:
Místo: Dříteč

Zadavatel:
VAK Pardubice, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:
Multiaqua s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Ladislav Malý

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			81 445,06
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	81 445,06	21,00%	17 103,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			98 548,52
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Dříteč - zkapacitnění vodovodu	
Místo:	Dříteč	Datum:	20. 3. 2025
Zadavatel:	VAK Pardubice, a.s.	Projektant:	Multiaqua s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Ladislav Malý
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		81 445,06
HSV - Práce a dodávky HSV		79 014,66
1 - Zemní práce		64 391,40
4 - Vodorovné konstrukce		1 211,18
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		10 496,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		298,20
998 - Přesun hmot		2 617,40
PSV - Práce a dodávky PSV		2 430,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 430,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dříteč - zkapacitnění vodovodu

Misto: Dříteč
Zadavatel: VAK Pardubice, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 20. 3. 2025
Projektant: Multiaqua s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Ladislav Malý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

81 445,06

D		HSV	Práce a dodávky HSV	79 014,66			
D		1	Zemní práce	64 391,40			
1	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,200	428,00	513,60
	VV		1,0*1,0*1,2 "vsakovací objekt		1,200		
2	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	6,900	619,00	4 271,10
	VV		7,5*0,8*1,15 "rýha pro potrubí		6,900		
3	K	171203113	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhuštění ve svahu přes 1:2 do 1:1	m3	8,100	1 250,00	10 125,00
	VV		1,2*6,9		8,100		
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	4,500	157,00	706,50
	VV		7,5*0,8*1,15 "rýha pro potrubí		6,900		
	VV		-1,8 "obsyp		-1,800		
	VV		-0,6 "lože		-0,600		
	VV		Součet		4,500		
5	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhuštění	m3	1,200	79,00	94,80
	VV		1,0*1,0*1,2 "vsakovací objekt		1,200		
6	M	58344197R	šterkodr frakce 32/63	t	2,000	989,00	1 978,00
	VV		1,0*1,0*1,0*2,0 "výplň vsakovacího objektu		2,000		
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,800	240,00	432,00
	VV		7,5*0,8*0,3		1,800		
8	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	3,600	460,00	1 656,00
	VV		1,8*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,600		
9	K	182111111	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	160,000	230,00	36 800,00
10	M	61894012	sít protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	176,000	44,40	7 814,40
	VV		160*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		176,000		
D		4	Vodorovné konstrukce	1 211,18			
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,600	1 250,00	750,00
	VV		7,5*0,1*0,8		0,600		
12	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	6,000	63,40	380,40
13	M	69311031	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 10kN/m	m2	6,120	13,20	80,78
	VV		6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		6,120		
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná	10 496,48			
14	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	7,500	64,80	486,00
15	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	7,613	56,30	428,61
	VV		7,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		7,613		
16	K	871218111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 90 mm	m	2,000	13,40	26,80
17	M	28611222	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	2,020	42,10	85,04
	VV		2*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		2,020		
18	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	255,00	255,00
19	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	1,000	337,00	337,00
20	K	891185321R	Montáž zpětných klapek d32	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
21	M	R01	klapka zpětná na potrubí z PE d32	kus	1,000	4 978,03	4 978,03
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	298,20			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,140	2 130,00	298,20
	D	998	Přesun hmot				2 617,40
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,690	460,00	2 617,40
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 430,40
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 430,40
24	K	711786066R	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 200 mm prostupovým těsněním	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
	vv		1		1,000		
25	M	2732251005R	Prostupové těsnění do otvorů DN 50	kus	1,000	530,00	530,00
	vv		1		1,000		
26	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,008	1 300,00	10,40